

Välkommen till
Årsmöte 2019 Åbyggeby Byförening
Torsdagen den 14 mars kl. 18:00
Plats: Tolvforsgården

Vi har en levande by tack vare dig. Kom och bidra med det du kan i din
och andra bybors gemensamma Byförening.

byforeningen@abyggeby.se

Alla är varmt välkomna!

Bli medlem i Åbyggeby byförening!

Genom ditt medlemskap bidrar du till en aktivare by!

Åbyggeby Byförening är en ideell förening som funnits i över 40år. Vartannat hushåll är idag medlem och föreningen välkomnar gärna fler. Medlemsavgiften per kalenderår är 100 kr/enhushåll eller 150 kr/familj och betalas gärna in innan sista februari. Alla är välkomna att bli medlem när som helst på året! Undersöker möjlighet till Swish betalning och kommer meddelas på Facebook och hemsidan.

Avgiften betalas in på Byföreningens **plusgirokonto: 849438-7**
(märk din inbetalning tydligt med namn & adress)

<p>Blankett för betalning via Privatgirot Meddelande till betalningsmottagaren</p>	<p>PLUSGIRO INBETALNING/GIRERING A Till PlusGirokonto/personkonto</p> <p style="text-align: center;">849438-7</p> <p>betalningsmottagare (endast namn) Åbyggeby Byförening</p> <p>Avsändare (namn och postadress)</p>
<p>Svenska kronor öre</p> <div style="border: 1px solid black; width: 100%; height: 20px; position: relative;"><div style="position: absolute; right: 0; top: 0; bottom: 0; text-align: center;">•</div></div>	
<p>#04#</p>	

Åbyggeby byförenings verksamhetsberättelse 2018

Verksamheten har under året bedrivits med god framgång och resultat med Tolvforsgårdens uthyrningsverksamhet och de sedvanliga byaktiviteterna som kärnverksamhet.

Styrelsen har under året bestått av följande styrelsemedlemmar: Svante Hultman Hedin, Mari Bryngelsson, Josephine Baltazar, Helene Hansson, Lena Gül, Charlotte Lund, Ida Boldrup-Nyberg, Lexie Andersson, Ewa Andersson och Lennart Berg

Revisorer och deras suppleanter: Kjell Andersson, Christina Larsson, Ulf Sundin och Sofie Pettersson

Medlemsantalet är fortsatt c:a hälften av byns hushåll och medlemsavgiften var fortsatt 100kr för ensamhushåll och 150 kr för flerpersonshushåll

Information till medlemmar delas via Facebook gruppen i dagsläget med 661 medlemmar, Hemsidan www.abyggeby.se, samt bybladet som gavs ut en gång under året.

Tolvforsgården uthyrningsverksamhet har fortsatt goda resultat och ansvaret för denna har delats inom styrelsen med Christine Glansmark som stöd och koordinator.

På Tolvforsgården har toaletten renoverats till följd av vattenskada, gården har också under julhelgen utsatts för inbrott dock utan större materiella skador eller förluster, polisanmälan är upprättad för detta. Tolvforsgårdens roll som knypunkt i byn har stärkts genom flytt av midsommarfirandet till gården med mycket gott resultat

Rinken har under året spolats och utnyttjas för skridskoåkning av bybor samt den kommunala skolverksamheten. Rinken har även använts för ridning under sommarhalvåret.

I övrigt har följande aktiviteter anordnats av styrelsen med hjälp av engagerade bybor

Årsmöte 2018-03-22	Bakluckeloppis
Valborgsfirande	Julmarknad
Seniorträff	Luciatåg till häst
Midsommarfirande på Tolvforsgården	Lövning av bron till påsk
Cykelfest	Gympa

Samtliga aktiviteter och arbetet i styrelsen har bedrivits ideellt. Styrelsen har bjudit in till en tackmiddag för styrelsen samt bybor som bidragit lite extra under året.

Styrelsen tackar för förtroendet och ser fram emot ett nytt framgångsrikt år 2019

Protokollet från årsmötet och styrelsens kontaktuppgifter kommer att läggas upp på hemsidan.